
3工区 4工区

地区外 地区内 1工区 2工区 3工区 4工区 合計 単位

土砂

道路土工 掘削工 掘削（土砂） 57.8 297.5 496.0 1,210.2 57.8 297.5 355.3 m3

土砂

作業土工 埋戻し 0.0 16.7 5.5 22.5 0.0 16.7 16.7 m3

土砂

残土処理工 残土処理 57.8 278.9 488.0 1,155.2 57.8 278.9 336.7 m3

t=5㎝

構造物撤去工 構造物取壊し工 舗装版切断 0.9 4.3 13.3 32.2 0.9 4.3 5.2 m

t=15㎝以下

舗装版取壊し 0.0 621.3 513.9 226.8 0.0 621.3 621.3 m2

t=5㎝

舗装版切削 54.6 476.8 0.0 68.4 54.6 476.8 531.4 m2

有筋

Co取壊し 5.0 33.4 0.0 0.0 5.0 33.4 38.4 m3

運搬処理工 運搬処理（濁水） 0.001 0.006 0.017 0.042 0.001 0.006 0.007 m3

77.2×0.15

運搬処理（As） 0.0 38.8 25.7 14.8 0.0 38.8 38.8 m3 544.1×0.05

As殻

運搬処理（切削殻） 2.7 23.8 0.1 0.0 2.7 23.8 26.5 m3 切削*0.05

運搬処理（有筋Co） 5.0 33.4 0.0 0.0 5.0 33.4 38.4 m3

RC-40、t=65cm

舗装工 地盤改良工 置換 28.1 0.0 309.7 614.7 28.1 0.0 28.1 m3

地区外、RC-40、t=15cm

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工 下層路盤 43.2 0.0 443.7 1,235.3 43.2 0.0 43.2 m2

地区外、RC-40、t=38cm

下層路盤 33.3 0.0 0.0 577.1 33.3 0.0 33.3 m2

地区内、RC-40、t=38cm

下層路盤 0.0 284.9 0.0 577.1 0.0 284.9 284.9 m2

地区外、RM-40、t=15cm

上層路盤 43.2 0.0 443.7 1,375.9 43.2 0.0 43.2 m2

地区外、RM-40、t=30cm

上層路盤 33.3 0.0 0.0 577.1 33.3 0.0 33.3 m2

地区内、RM-40、t=30cm

上層路盤 0.0 284.9 0.0 0.0 0.0 284.9 284.9 m2

地区外、再粗As（20）、t=5㎝

基層 43.2 0.0 1,097.3 1,375.9 43.2 0.0 43.2 m2

地区外、再粗As（20）、t=10㎝

基層 33.3 0.0 0.0 577.1 33.3 0.0 33.3 m2

地区内、再粗As（20）、t=10㎝

基層 0.0 284.9 0.0 0.0 0.0 284.9 284.9 m2

再密As（20）、t=5㎝

表層 130.7 758.0 1,097.3 2,129.6 130.7 758.0 888.7 m2

合　計

掘-(盛+埋)/0.9

切断*0.130/100

数 量 計 算 書

工 種 / 種 別 / 細 別 備　考



3工区 4工区

地区外 地区内 1工区 2工区 3工区 4工区 合計 単位

合　計

数 量 計 算 書

工 種 / 種 別 / 細 別 備　考

再生砂、t=10㎝

透水性舗装工 ﾌｨﾙﾀｰ層 177.3 347.8 584.6 769.8 177.3 347.8 525.1 m2

一般部、RC-40、t=10㎝

路盤 177.3 286.4 506.5 736.3 177.3 286.4 463.7 m2

乗入部、RC-40、t=20㎝

路盤 0.0 61.4 78.1 33.5 0.0 61.4 61.4 m2

一般部、透水As、t=4㎝

表層 177.3 286.4 506.5 1,087.4 177.3 286.4 463.7 m2

乗入部、透水As、t=5㎝

表層 0.0 61.4 78.1 83.7 0.0 61.4 61.4 m2

300×300

排水構造物工 側溝工 街渠側溝 34.3 101.5 35.0 156.6 34.3 101.5 135.8 m

集水桝工 街渠管理桝 3 3 1.0 11.0 3.0 3.0 6 基

A-1一般部

縁石工 縁石工 歩車境ﾌﾞﾛｯｸ 27.3 82.3 139.6 147.4 27.3 82.3 109.6 m

A-2乗入部

歩車境ﾌﾞﾛｯｸ 0.0 16.2 20.4 8.4 0.0 16.2 16.2 m

A-3端末部

歩車境ﾌﾞﾛｯｸ 4 8 11.0 15.0 4.0 8.0 12 箇所

A-4平坦部

歩車境ﾌﾞﾛｯｸ 7.1 2.0 0.0 9.0 7.1 2.0 9.1 m

B-1一般部

歩車境ﾌﾞﾛｯｸ 6.7 5.5 1.1 45.8 6.7 5.5 12.2 m

B-2端末部

歩車境ﾌﾞﾛｯｸ 1 1 2 4 1 1 2 箇所

B-3巻込部

歩車境ﾌﾞﾛｯｸ 0.6 1.2 14.7 46.6 0.6 1.2 1.8 m

一般部

地先ﾌﾞﾛｯｸ 49.7 80.6 151.5 211.3 49.7 80.6 130.3 m

乗入部

地先ﾌﾞﾛｯｸ 0.0 19.8 25.2 10.8 0.0 19.8 19.8 m

実線・15cm

区画線工 区画線工 溶解式区画線 60.8 279.0 388.4 716.6 60.8 279.0 339.8 m

ｾﾞﾌﾞﾗ・45cm

溶解式区画線 61.0 80.5 65.6 72.4 61.0 80.5 141.5 m

記号文字

溶解式区画線 32.2 48.3 53.1 53.1 32.2 48.3 80.5 m

道路付属物工 道路付属物工 道路鋲 7 15 19.0 51.0 7.0 15.0 22 箇所

照明工 照明灯移設 0 2 2 0 0 2 2 基



測　点 単距離 追加距離 備　考

(m) (m) 掘削 盛土 埋戻 掘削 盛土 埋戻 掘削 盛土 埋戻

久下六道線

No.14 1.8 0.0 0.1 4工区

CS9-6 14.289 14.289 1.8 0.0 0.1 1.8 0.0 0.1 25.7 0.0 1.4 4工区

No.15 5.711 20.000 1.8 0.0 0.1 1.8 0.0 0.1 10.3 0.0 0.6 4工区

CS9-7 10.980 30.980 1.8 0.0 0.1 1.8 0.0 0.1 19.8 0.0 1.1 4工区

　　+15.170 4.190 35.170 1.8 0.0 0.1 1.8 0.0 0.1 7.5 0.0 0.4 4工区

No.16 4.830 40.000 1.8 0.0 0.1 1.8 0.0 0.1 8.7 0.0 0.5 4工区

C1 1.861 41.861 1.8 0.0 0.1 1.8 0.0 0.1 3.3 0.0 0.2 4工区

CS9-8 11.226 53.087 1.8 0.0 0.1 1.8 0.0 0.1 20.2 0.0 1.1 4工区

No.17 6.913 60.000 1.8 0.0 0.1 1.8 0.0 0.1 12.4 0.0 0.7 4工区

　　+4.290 4.290 64.290 1.8 0.0 0.1 1.8 0.0 0.1 7.7 0.0 0.4 4工区

CS9-9 6.274 70.564 1.8 0.0 0.1 1.8 0.0 0.1 11.3 0.0 0.6 4工区

No.18 9.436 80.000 1.8 0.0 0.1 1.8 0.0 0.1 17.0 0.0 0.9 4工区

CS9-10 3.789 83.789 1.8 0.0 0.1 1.8 0.0 0.1 6.8 0.0 0.4 4工区

No.19 16.211 100.000 1.8 0.0 0.1 1.8 0.0 0.1 29.2 0.0 1.6 4工区

No.20 20.000 120.000 1.8 0.0 0.1 1.8 0.0 0.1 36.0 0.0 2.0 4工区

CS9-11 9.438 129.438 1.8 0.0 0.1 1.8 0.0 0.1 17.0 0.0 0.9 4工区

No.21 10.562 140.000 1.8 0.0 0.1 1.8 0.0 0.1 19.0 0.0 1.1 4工区

No.22 20.000 160.000 1.6 0.0 0.1 1.7 0.0 0.1 34.0 0.0 2.0 4工区

C291 1.418 161.418 1.3 0.0 0.1 1.5 0.0 0.1 2.1 0.0 0.1 4工区

CS9-12 3.020 164.438 1.3 0.0 0.1 1.3 0.0 0.1 3.9 0.0 0.3 4工区

　　+8.734 4.296 168.734 1.3 0.0 0.1 1.3 0.0 0.1 5.6 0.0 0.4 4工区

除外

車道 0.830 43.21 0.00 35.9 0.0 0.0 3工区

歩道 0.240 91.32 0.00 21.9 0.0 0.0 3工区

小計

57.8 0.0 0.0 3工区

297.5 0.0 16.7 4工区

合　計

355.3 0.0 16.7

土工面積（m2） 平均面積（m2） 土量（m3）

土 量 計 算 書


